Dans ce sommaire, dont il existe plusieurs copies aux Archives départementales de Vaucluse, à la Bibliothèque d'Avignon et à celle de Carpentras, les matières sont traitées par ordre alphabétique.

Fol. 410. « Inventaire des livres et papiers existants aux Archives

du pays, contenant l'indication des registres des comptes, des délibérations des Etats, l'inventaire des lettres de naturalité et privilèges accordés par les rois de France aux habitants du Comtat Venaisin », etc.

XVIII^e siècle. Papier. 425 feuillets. 300 sur 200 millim. Rel. parchemin.

264 (L. 264). Statuts des marchands d'or, d'argent et de soie de Milan.

Fol. 1. « Supplicationes et litterarum tenor impetrationis statutorum et ordinum mercatorum auri, argenti et siricis civitatis Mediolanensis. 1501, julii xv. Serenissime Rex, fuerunt annis retroactis... »

Fol. 9. « Rubrica statutorum merchatorum auri, argenti et setarum Mediolani. »

Fol. 15. « Statutorum ipsorum ordinumque reformatio et adjectio, opere assiduo, contradicentibus testoribus, domini Johannis Francisci Castellionei, notarii et causarum oratoris Mediolani. Anno vigesimo quinto... »

La fin manque.

XVI^e siècle. Papier. 117 feuillets. 290 sur 210 millim. Écriture italienne. Rel. parchemin.

265 (L. 266). « Pro regno Aragonum et Siciliae, Valentiae, comitatu Rossilhoni, Provinciae et Forcalquerii. »

C'est un recueil formé au XV^e siècle, pour établir les droits de la famille d'Anjou sur le royaume de Majorque; il fut écrit entre 1410 et 1415.

Fol. 1. « Pro regno Aragonum et comitatu Rossilhoni. Pro regno Aragonum factum in suis verissimis terminis ponitur et est tale : Victoriose memorie dominus Jacobus, rex Aragonum... »

Fol. 13. « Sequitur genealogia regum Aragonum et regum Majoricarum... »

Fol. 104. « Clausula testamenti Raymundi Berengarii, comitis Barchinonensis et principis Aragonie, facti anno 1161. »

Fol. 104. « Copia testamenti ejus uxoris. » 1164.

Fol. 105. « Clausula testamenti regis Ildefonsi, filii dictorum Berengarii et Petronille. »

Fol. 106. « Testamentum regis Jacobi. » 1^{er} septembre 1272.

Fol. 112. « Clausula testamenti regis Petri. 30 mai 1282. »

Fol. 115. « Clausula testamenti regis Alphonsi, filii regis Petri fratrisque regis Jacobi. »

Fol. 116. « Clausula testamenti regis Jacobi, filii regis Petri et fratris regis Alfonsi. » 1327.

Fol. 119. « Clausula testamenti regis Alphonsi, filii regis Jacobi. » 1333.

Fol. 120. « Clausula testamenti regis Petri, qui habuit filios regem Johannem, vita functum, et regem Martinum, die 17 mensis augusti. » 1379.